
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 111  N. GENERALE 468
Data di registrazione 06/04/2022 Data di registrazione 06/04/2022

Responsabile P.O. n. 5 "Servizi-Tecnici Territoriali, Sviluppo Economico e Programmazione"

OGGETTO:
REVOCA  D.D.  N  421/2022   AVENTE  AD  OGGETTO  "ANTICIPAZIONE 
ALL'ECONOMO  COMUNALE  PER  ACQUISTO  DI  MATERIALE 
ANTINFORTUNISTICO   E VARIO  OCCORRENTE PER  L'UFFICIO CIMITERO. 

Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale   del  Segretario  Generale  n.1160  del  22/07/2021  di 
proroga all’ing. Gioacchino Meli dell’incarico di Responsabile  della Posizione Organizzativa n. 5 
“Servizi Tecnici – Territoriali e Programmazione” precedentemente conferito con D.D. n. 965 del 
20/07/2020.

 VISTA  la  Determinazione  Dirigenziale  n.421  del  31/03/2022   avente  ad  oggetto 
"Anticipazione  all'Economo  comunale  per  acquisto  di  materiale  antinfortunistico    e  vario 
occorrente per  l'ufficio cimitero"; 

 CONSIDERATO  che   per mero errore materiale la stessa è stata inviata  al sistema come 
determina di liquidazione anzichè  di anticipazione all'economo;

RITENUTO, pertanto  di procedere alla revoca al fine di trasmetterla nei canali appropriati, 

 Per quanto sopra

              

DETERMINA

Richiamare ed approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. n. 7/2019, le motivazioni in 
fatto ediritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;

Revocare la Determinazione Dirigienziale n.421/22. 

Il Responsabile del Procedimento
 Grazia Li Calzi

Funzionario Posizione Organizzativa n. 5
MELI GIOACCHINO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	REVOCA D.D. N 421/2022 AVENTE AD OGGETTO "ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO COMUNALE PER ACQUISTO DI MATERIALE ANTINFORTUNISTICO   E VARIO  OCCORRENTE PER  L'UFFICIO CIMITERO.

